

HELENA FAUSTINA DA COSTA BERNARDO 48728756215

ENDEREÇO: RUA FRANCISCO SOARES, 338, PEDREIRA, TOMÉ-AÇU/PA, CEP: 68680-000

CNPJ: 13.142.764/0001-63

Proposta de preços

PREGAO

No: 9/2015-2610002

Prefeitura Municipal de Tomé-Açu

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

NOME: COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

ENDEREÇO: AV. TRÊS PODERES 738, CEP: 68680-000

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	CAMISSETAS DE MALHA COM MANGA TAM. G		3100,000	UNIDADE	14,99	46469,00
Valor total extenso: CATORZE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS						
2	CAMISSETAS DE MALHA COM MANGA TAM. GG		3100,000	UNIDADE	18,99	58869,00
Valor total extenso: DEZOITO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS						
3	CAMISSETAS DE MALHA COM MANGA TAM. M		3300,000	UNIDADE	14,99	49467,00
Valor total extenso: CATORZE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS						
4	CAMISSETAS DE MALHA COM MANGA TAM. P		3300,000	UNIDADE	14,99	49467,00
Valor total extenso: CATORZE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS						
5	CAMISSETAS DE MALHA GOLA POLO TAM. G		900,000	UNIDADE	24,98	22482,00
Valor total extenso: VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS						
6	CAMISSETAS DE MALHA GOLA POLO TAM. GG		900,000	UNIDADE	27,98	25182,00
Valor total extenso: VINTE E SETE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS						
7	CAMISSETAS DE MALHA GOLA POLO TAM. M		1100,000	UNIDADE	24,98	27478,00
Valor total extenso: VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS						
8	CAMISSETAS DE MALHA GOLA POLO TAM. P		1100,000	UNIDADE	24,98	27478,00
Valor total extenso: VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS						
9	CAMISAS P/ EVENTOS DIVERSOS		5750,000	UNIDADE	15,98	91885,00
Valor total extenso: QUINZE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS						
10	LENÇOL COM ELASTICO		1160,000	UNIDADE	32,00	37120,00
Valor total extenso: TRINTA E DOIS REAIS						
11	CAMISA SEM MANGA DE BRIM COM BOLSO TAM. P		202,000	UNIDADE	30,00	6060,00
Valor total extenso: TRINTA REAIS						
12	CAMISA SEM MANGA DE BRIM COM BOLSO TAM. M		202,000	UNIDADE	30,00	6060,00




Planilha2

Valor total extenso: TRINTA REAIS

13	CAMISA SEM MANGA DE BRIM COM BOLSO TAM. G		202,000	UNIDADE	35,00	7070,00
----	--	--	---------	---------	-------	---------

Valor total extenso: TRINTA E CINCO REAIS

14	CAMISA SEM MANGA DE BRIM COM BOLSO TAM. GG		202,000	UNIDADE	35,00	7070,00
----	---	--	---------	---------	-------	---------

Valor total extenso: TRINTA E CINCO REAIS

15	CAPA DE COLCHAO EM NAPA		360,000	UNIDADE	45,00	16200,00
----	----------------------------	--	---------	---------	-------	----------

Valor total extenso: QUARENTA E CINCO REAIS

16	CAMPO FENASTRADO COM ABERTURA NO CENTRO TAMANHO 1,50M		140,000	UNIDADE	50,00	7000,00
----	---	--	---------	---------	-------	---------

Valor total extenso: CINQUENTA REAIS

17	CAMPO FENASTRADO COM ABERTURA NO CENTRO TAMANHO 50CM		120,000	UNIDADE	15,00	1800,00
----	--	--	---------	---------	-------	---------

Valor total extenso: QUINZE REAIS

18	CAPOTE CIRURGICO COM MANGA TAM. P		120,000	UNIDADE	45,00	5400,00
----	--------------------------------------	--	---------	---------	-------	---------

Valor total extenso: QUARENTA E CINCO REAIS

19	CAPOTE CIRURGICO COM MANGA TAM. M		160,000	UNIDADE	50,00	8000,00
----	--------------------------------------	--	---------	---------	-------	---------

Valor total extenso: CINQUENTA REAIS

20	CAPOTE CIRURGICO COM MANGA TAM. G		160,000	UNIDADE	50,00	8000,00
----	--------------------------------------	--	---------	---------	-------	---------

Valor total extenso: CINQUENTA REAIS

21	CAPOTE CIRURGICO COM MANGA TAM. GG		80,000	UNIDADE	55,00	4400,00
----	---------------------------------------	--	--------	---------	-------	---------

Valor total extenso: CINQUENTA E CINCO REAIS

22	LENÇOL EM BRIM SEM ELASTICO 1,50		107,000	UNIDADE	35,00	3745,00
----	-------------------------------------	--	---------	---------	-------	---------

Valor total extenso: TRINTA E CINCO REAIS

23	CAMPO FENESTRADO SEM FURO 50CM		134,000	UNIDADE	15,00	2010,00
----	-----------------------------------	--	---------	---------	-------	---------

Valor total extenso: QUINZE REAIS

24	COLETE SEM MANGA TAM. P		37,000	UNIDADE	30,00	1110,00
----	-------------------------	--	--------	---------	-------	---------

Valor total extenso: TRINTA REAIS

25	COLETE SEM MANGA TAM. M		37,000	UNIDADE	30,00	1110,00
----	----------------------------	--	--------	---------	-------	---------

Valor total extenso: TRINTA REAIS

26	COLETE SEM MANGA TAM. G		37,000	UNIDADE	35,00	1295,00
----	----------------------------	--	--------	---------	-------	---------

Valor total extenso: TRINTA E CINCO REAIS

27	CALÇA DE BRIM COM ELASTICO NA CINTURA		400,000	UNIDADE	35,00	14000,00
----	--	--	---------	---------	-------	----------

Valor total extenso: TRINTA E CINCO REAIS

28	TOALHA DE BANHO		540,000	UNIDADE	23,00	12420,00
----	-----------------	--	---------	---------	-------	----------

Especificação : confecção de toalha
de banho, tecido 99% algodão +
1% viscose. Processo de fiação Fio
Penteado, Antipilling sim,
Gramatura 450g/m², Medidas-
67x135cm

Valor total extenso:

Planilha2

29	LENÇOL DE CAMA DE SOLTEIRO PADRÃO.		300,000	UNIDADE	35,00	10500,00
----	------------------------------------	--	---------	---------	-------	----------

Valor total extenso: TRINTA E CINCO REAIS

Total : 559147,00

Valor total da proposta por extenso :

QUINHENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL E CENTO E QUARENTA E SETE REAIS.

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 9/2015-2610002.

Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

a) o prazo de validade desta proposta é de 60 dias.

b) as condições de pagamento são CONFORME EDITAL.

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados.

licitado é de: CONFORME EDITAL dias.